

笠間市役所 令和6年6月18日(火)

取材•記事掲載依頼

## 「ムラサキパークかさま」の

# 入場者が5万人を突破しました!

令和3年4月に開園した「ムラサキパークかさま」の5万人目の記念入場者(6月16日)は、茨城県水戸市在住の小学生、樋田 沙羅(といた さら)さんとなりました。 樋田さんには、笠間市から『笠間焼のペアマグと笠間市特産品詰め合わせ』、ムラサキパー クかさまから『パークオリジナルグッズとデッキ』が贈られました。



左から、記念入場者の樋田さん、ムラサキパークかさま 椋本(むくもと)店長

#### 5万人目の入場者 樋田さんコメント

ムラサキパークかさまでスケートボードを始めました。スタッフのみんなが優しく、一緒に滑る仲間達のおかげで今も楽しく続けられています。

これからもさらに上手くなるために頑張ります!

#### ムラサキパークかさまコメント

オープンから3年が経過し、ついにパーク来場者が5万人に到達しました。

これも日頃からご愛顧いただいている皆さま、 バックアップしていただいている山口市長はじ め笠間市の皆さまのおかげです。

ムラサキパークかさまは、これからも皆さまに楽しんで愛していただける施設を目指してパワーアップしていきますので、よろしくお願いします。

スタッフ一同、皆さまのご来場をも心よりお 待ちしております。

次は、目指せ!10万人!!

### 関連情報)「体験会・スクール」の開催について

オリンピック日本代表選手も練習に訪れる国内最大級のムラサキパークかさまで、スケートボード&BMXを体験してみませんか。ムラサキパークかさまのスタッフが丁寧に教えています。

○開催日:十・日・祝日 ○会 場:ムラサキパークかさま

レ」い「人人限定人グール」も開催しています。

※詳しくは、右の二次元コード(ムラサキパークかさまホームページ)参照

この件に関するお問い合わせ

笠間市役所 都市建設部 都市計画課 担当:鶴田(つるた)、大嶋(おおしま) 電話番号:0296-77-1101(内線585) ファックス番号:0296-77-5009

e-mail:toshi@city.kasama.lg.jp